（公 印 省 略）

三市協第１８号

令和７年７月１日

各区長 様

三木市市民協働課

課長 岩瀬 文彦

青年会議所主催の（仮称）ミキノワフェスの回覧に

ついて（依頼）

 小暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。

 日頃は、市政につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、青年会議所主催、三木市・三木市教育委員会後援の「（仮称）

ミキノワフェス」について、青年会議所から自治会回覧の依頼があ

りました。

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、別添チラシの回覧をし

ていただき、周知・ＰＲを図っていただきますようご配慮をお願い

申しあげます。

記

１ 開催内容  別添チラシのとおり

２ 問合せ先  三木青年会議所 小山

        連絡先 090-5968-0865

３ 配 付 元  市民生活部市民協働課（担当 小林）

        ・電話    0794-82-2000（内線 2471）